



от 19 декабря 2014 г.

№ 481

г. Элиста

О внесении изменений в региональную программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Калмыкия, на 2014-2043 годы», утвержденную постановлением Правительства Республики Калмыкия от 30 декабря 2013 г. № 605

Правительство Республики Калмыкия постановляет:

внести в региональную программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Калмыкия, на 2014-2043 годы», утвержденную постановлением Правительства Республики Калмыкия от 30 декабря 2013 г. № 605 «О региональной программе «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Калмыкия, на 2014-2043 годы», следующие изменения:

1) в паспорте позицию «Ожидаемые конечные результаты Программы» изложить в следующей редакции:

«Ожидаемые конечные результаты Программы	количество многоквартирных домов, в которых проведены первоочередные виды работ по капитальному ремонту - 994 ед.; общая площадь многоквартирных домов, в которых проведены виды работ по капитальному ремонту - 1 576,3 тыс. кв.м; промежуточные конечные результаты реализации Программы определяются краткосрочными (сроком до трех лет) планами реализации Программы.»;
------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2) в приложении «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Республики Калмыкия, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов»:

в позиции 165 в графе «год ввода в эксплуатацию» цифру «1984» заменить цифрой «1981»;

в позиции 184 в графе «ремонт кровли» цифры «2017-2019» заменить цифрами «2015-2017», в графе «завершающий этап (комплексный ремонт)» цифру «2025» заменить цифрой «2021»;

позицию 922 признать утратившей силу;

в графе «Общая площадь помещений МКД, кв. м» после позиции 995 цифру «1576583,03» заменить цифрой «1576263,03».

Председатель Правительства  
Республики Калмыкия



И. Зотов